
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 lipca 2023 r.

Poz. 1272 1272

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA CYFRYZACJI1)

z dnia 3 lipca 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzania konkursu oraz przeznaczania i rozliczania 
środków finansowych na informatyzację

Na podstawie art. 12h ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57, 1123 i 1234) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie przeprowadzania konkursu
oraz przeznaczania i  rozliczania środków finansowych na informatyzację (Dz. U. poz. 780) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek określonego w ogłoszeniu o konkursie podmiotu publicznego mogącego ubiegać się o dofinan-
sowanie składa się w  postaci papierowej opatrzonej podpisem własnoręcznym albo w  postaci elektronicznej  
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Wniosek 
podpisuje osoba umocowana do reprezentacji podmiotu składającego wniosek.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku złożenia wniosku niekompletnego lub zawierającego braki formalne – wniosek podlega 
pozostawieniu bez rozpoznania.”;

2) w § 4:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„Minister może zastrzec w ogłoszeniu o konkursie konieczność dołączenia do wniosku:”,

b) uchyla się pkt 1–5,

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6)	 analizy ekonomiczno-finansowej celowości realizacji projektu.”;

3) w § 6 skreśla się zdanie drugie;

4) załączniki nr 1–3 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1–3 do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Cyfryzacji: wz. P. Lewandowski

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1272

﻿

 

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Cyfryzacji z dnia 29 
czerwca 2023 r. 

 (Dz. U. poz. ………..) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

 
 

I-1 

Wniosek o dofinansowanie projektu 
 

dofinansowywanego na podstawie art. 12c ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

 

Część A. Karta informacyjna projektu 
 

A.1. INFORMACJE PODSTAWOWE O PROJEKCIE 
1. Nazwa projektu 

2. Termin rozpoczęcia realizacji projektu 

3. Termin zakończenia realizacji projektu 

A.2. INFORMACJE DODATKOWE O PROJEKCIE 
1.  Projekt będzie dofinansowany ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
TAK ☐ NIE ☐ 

Źródło dofinansowania (np. nazwa programu): 

2.  Projekt będzie dofinansowany z innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 

TAK ☐ NIE ☐ 

Źródło dofinansowania (np. nazwa programu): 

3.  Inne dodatkowe informacje precyzujące 
charakter projektu 

 

  

Załączniki do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 
z dnia 3 lipca 2023 r. (Dz. U. poz. 1272)

Załącznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – Poz. 1272

﻿

A.3. ŁĄCZNY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU

Koszty (w zł) Rok ...... Rok ...... Rok ...... 

1. Ogółem

2. Dofinansowanie
ze środków finansowych
będących w dyspozycji
ministra właściwego
do spraw informatyzacji

3. Dofinansowanie
ze środków pochodzących
z budżetu Unii
Europejskiej

4. Dofinansowanie z innych
środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych
niepodlegających
zwrotowi

Część B. Podmiot publiczny ubiegający się o dofinansowanie 

DANE PODMIOTU PUBLICZNEGO UBIEGAJĄCEGO SIĘ O DOFINANSOWANIE 
1. Nazwa podmiotu

2. Adres podmiotu

3. Nr telefonu

4. Adres elektronicznej 
skrzynki
podawczej / adres
do doręczeń
elektronicznych

5. NIP 6. REGON

7. Nazwa i adres banku

8. Numer konta



Dziennik Ustaw	 – 4 – Poz. 1272

﻿

Część C. Opis projektu 

1. Merytoryczne uzasadnienie potrzeby realizacji projektu:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

2. Możliwość wykonania projektu i zastosowania jego wyników:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

3. Uzasadnienie planowanych kosztów realizacji projektu w stosunku do jego przedmiotu i zakresu:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

4. Inne przesłanki uzasadniające realizację projektu (w tym znaczenie projektu dla promocji

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy):

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

5. Znaczenie projektu dla realizacji zadań publicznych udostępnianych drogą elektroniczną,

w szczególności przydatności dla:

a) przedsiębiorców,

b) obywateli,

c) administracji publicznej:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 



Dziennik Ustaw	 – 5 – Poz. 1272

﻿

   

Cz
ęś

ć 
D

. H
ar

m
on

og
ra

m
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

Po
dz

ia
ł ś

ro
dk

ów
 m

ię
dz

y 
za

da
ni

a 
pr

oj
ek

tu
 

L
p.

 
T

yt
uł

 z
ad

an
ia

 
Po

dm
io

t r
ea

liz
uj

ąc
y 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
/ 

da
ta

 z
ak

oń
cz

en
ia

 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
na

 z
ad

an
ia

 

og
ół

em
 (z

ł) 
w

 ty
m

 z
e 

śr
od

kó
w

 
bu

dż
et

ow
yc

h 
na

 in
fo

rm
at

yz
ac

ję
 (z

ł) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 2 3 

O
gó

łe
m

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – Poz. 1272

﻿

Cz
ęś

ć 
E.

 K
al

ku
la

cj
a 

pr
ze

wi
dy

wa
ny

ch
 k

os
ztó

w 
re

al
iza

cj
i z

ad
an

ia
 p

ub
lic

zn
eg

o1)

A
.Z

es
ta

w
ie

ni
e 

ko
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ni

a

L
p.

 
R

od
za

j k
os

zt
u 

R
od

za
j 

 m
ia

ry
 

K
os

zt
 

je
dn

os
tk

ow
y 

[P
L

N
] 

L
ic

zb
a 

je
dn

os
te

k 
W

ar
to

ść
 [P

LN
] 

ra
ze

m
 

ro
k 

1 
ro

k 
2 

ro
k 

3 

I 
K

os
zt

y 
re

al
iz

ac
ji 

dz
ia

ła
ń 

I.1
Za

da
ni

e 
1 

I.1
.1

K
os

zt
 1

 
I.1

.2
K

os
zt

 2
 

…
…

 
…

…
 

I.2
Za

da
ni

e 
2 

I.2
.1

K
os

zt
 1

 
I.2

.2
K

os
zt

 2
 

…
…

 
…

…
 

I.3
Za

da
ni

e 
3 

I.3
.1

K
os

zt
 1

 
I.3

.2
K

os
zt

 2
 

…
…

 
…

…
 

Su
m

a 
ko

sz
tó

w
 r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ni
a 

II
 

K
os

zt
y 

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ne

 
II

.1
K

os
zt

 1
 

II
.2

K
os

zt
 2

 
…

…
 

…
…

 
Su

m
a 

ko
sz

tó
w

 a
dm

in
ist

ra
cy

jn
yc

h 
Su

m
a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

ko
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ni

a 

B
.Ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ni
a

L
p.

 
Źr

ód
ło

 fi
na

ns
ow

an
ia

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ni

a 
W

ar
to

ść
 [P

LN
] 

U
dz

ia
ł [

%
] 

1 
Su

m
a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

ko
sz

tó
w

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
10

0 
2 

Pl
an

ow
an

a 
do

ta
cj

a 
w

 ra
m

ac
h 

ni
ni

ej
sz

ej
 o

fe
rty

 
3 

W
kł

ad
 w

ła
sn

y
3.

1 
W

kł
ad

 w
ła

sn
y 

fin
an

so
w

y 
3.

2 
W

kł
ad

 w
ła

sn
y 

ni
ef

in
an

so
w

y 
(o

so
bo

w
y 

i r
ze

cz
ow

y)
 

4 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
pi

en
ię

żn
e 

od
 o

db
io

rc
ów

 z
ad

an
ia

 

1)
W

 c
zę

śc
i A

 n
al

eż
y 

sk
al

ku
lo

w
ać

 i 
za

m
ie

śc
ić

 w
sz

ys
tk

ie
 k

os
zt

y 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

al
eż

ni
e 

od
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 w

sk
az

an
eg

o 
w

 c
zę

śc
i B

.



Dziennik Ustaw	 – 7 – Poz. 1272

﻿

Cz
ęś

ć 
F.

 O
św

ia
dc

ze
ni

e 

U
pr

ze
dz

on
y(

-n
a)

 o
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zł

oż
en

ie
 fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 1

 K
od

ek
su

 k
ar

ne
go

, s
kł

ad
aj

ąc
 n

in
ie

jsz
ą 

of
er

tę
, 

oś
w

ia
dc

za
m

, ż
e:

 
1)

re
al

iz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u 

ni
e 

je
st 

fin
an

so
w

an
a 

ze
 śr

od
kó

w
 b

ud
że

tu
 p

ań
stw

a 
in

ny
ch

 n
iż

 te
, k

tó
ry

ch
 d

ys
po

ne
nt

em
 je

st 
m

in
ist

er
 w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

in
fo

rm
at

yz
ac

ji;
2)

re
pr

ez
en

to
w

an
y 

pr
ze

ze
 m

ni
e 

po
dm

io
t p

ub
lic

zn
y 

ub
ie

ga
ją

cy
 si

ę 
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 n

ie
 z

al
eg

a 
z 

w
pł

at
am

i z
 ty

tu
łu

 n
al

eż
no

śc
i b

ud
że

to
w

yc
h.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(p

od
pi

s o
so

by
 u

m
oc

ow
an

ej
 d

o 
re

pr
ez

en
ta

cj
i p

od
m

io
tu

) 



Dziennik Ustaw	 – 8 – Poz. 1272

﻿

Załącznik nr 2

WZÓR

R-1

Raport roczny 

z realizacji projektu dofinansowywanego na podstawie art. 12c ust. 1 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne oraz wydatkowania środków finansowych 

Część A. Informacje o projekcie 

A.1. INFORMACJE PODSTAWOWE O PROJEKCIE
1. Nazwa projektu

2. Numer i data umowy

3. Terminy: planowany 
(zgodnie z wnioskiem) 

rzeczywisty 

a) rozpoczęcia projektu

b) zakończenia projektu

A.2. PODMIOT SKŁADAJĄCY RAPORT
1. Nazwa, adres, adres elektronicznej skrzynki podawczej / adres do doręczeń elektronicznych

podmiotu publicznego realizującego projekt

2. NIP 3. Numer identyfikacyjny REGON

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 9 – Poz. 1272

﻿

Część B. Opis rezultatów projektu 

1. Syntetyczny opis wykonanych prac, zgodnie z kalkulacją planowanych kosztów i harmonogramem:

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Omówienie zakresu, przyczyn i skutków ewentualnych rozbieżności między umową a jej wykonaniem 
(merytorycznych i finansowych): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Informacja o wysokości nakładów planowanych i poniesionych w roku objętym raportem:

Nr 
zadania Tytuł zadania 

Termin 
zakończenia 
wg umowy / 
faktyczny 

Nakłady (zł) Stopień 
wykorzystania 

środków 
finansowych 
(wartość w kol. 5 / 
wartość w kol. 4 

*100%)

planowane 
ogółem, w tym 
ze środków na 
informatyzację 

poniesione 
ogółem, w tym 
ze środków na 
informatyzację 

1 2 3 4 5 6

4. Zestawienie faktur dotyczących wykonanych prac: 

Lp. Numer faktury / wystawca Data Kwota 

1 

2 

3 

RAZEM 



Dziennik Ustaw	 – 10 – Poz. 1272

﻿

Część C. Załączniki (zależnie od charakteru wykonanych prac) 

Lp. Nazwa dokumentu 

1 

2 

3 

4 

……………………………………………… 
(podpis osoby umocowanej do reprezentacji podmiotu) 



Dziennik Ustaw	 – 11 – Poz. 1272

﻿

Załącznik nr 3

WZÓR

K-1

Raport końcowy 

z realizacji projektu dofinansowywanego na podstawie art. 12c ust. 1 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
oraz wydatkowania środków finansowych 

Część A. Informacje o projekcie 

A.1. INFORMACJE PODSTAWOWE O PROJEKCIE

1. Nazwa projektu

2. Numer i data umowy

3. Terminy:
planowany  

(zgodnie z wnioskiem) 
rzeczywisty 

a) rozpoczęcia realizacji projektu

b) zakończenia realizacji projektu

A.2. PODMIOT SKŁADAJĄCY RAPORT

1. Nazwa i adres podmiotu publicznego

2. NIP 3. Numer identyfikacyjny REGON

4. Numer telefonu 5. Adres elektronicznej skrzynki podawczej /
adres do doręczeń elektronicznych

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 12 – Poz. 1272

﻿

Część B. Opis rezultatów projektu 

B.1. INFORMACJE OBOWIĄZKOWE

1. Opis wykonanych prac zgodnie z umową (w szczególności z kalkulacją planowanych kosztów
i harmonogramem):

………………………………………………………………………………………….…………… 
…………………………………………………………………………………………….………… 
……………………………………………………………………………………………………….. 

2. Stopień i zakres realizacji celu projektu:
………………………………………………………………………………………….…………… 
………………………………………………………………………………………….…………… 
……………………………………………………………………………………………………….. 

3. Omówienie zakresu, przyczyn i skutków ewentualnych rozbieżności między umową a jej wykonaniem
(merytorycznych i finansowych):

………………………………………………………………………………………….…………… 
………………………………………………………………………………………….…………… 
……………………………………………………………………………………………………….. 

4. Korzyści w skali międzynarodowej oraz Unii Europejskiej osiągnięte w wyniku realizacji projektu
(o ile dotyczy):
……………………………………………………………………………………………..………… 
……………………………………………………………………………………………..………… 
……………………………………………………………………………………………………….. 

5. Inne informacje istotne dla oceny wyniku projektu, w tym znaczenie projektu dla promocji
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy:

……………………………………………………………………………………………..………… 
……………………………………………………………………………………………..………… 
……………………………………………………………………………………………………….. 

6. Znaczenie projektu dla realizacji zadań publicznych udostępnianych drogą elektroniczną,
w szczególności przydatności dla:
a) przedsiębiorców,
b) obywateli,
c) administracji publicznej:
……………………………………………………………………………………………..………… 
……………………………………………………………………………………………………..… 
……………………………………………………………………………………………………….. 



Dziennik Ustaw	 – 13 – Poz. 1272

﻿

Część C. Rozliczenie nakładów poniesionych w ramach realizacji projektu  

Nr 
zadania Tytuł zadania 

Termin 
zakończenia 
wg umowy / 
faktyczny 

Nakłady (zł) Stopień 
wykorzystania 

środków 
finansowych 

(wartość w kol. 5 / 
wartość w kol. 4 

*100%)

planowane 
ogółem, w tym 
ze środków na 
informatyzację 

poniesione 
ogółem, w tym 
ze środków na 
informatyzację 

1 2 3 4 5 6 

Zestawienie faktur dotyczących zadań sfinansowanych ze środków na informatyzację 

Lp. Numer faktury / wystawca Data Kwota (zł) 

1 

2 

3 

Ogółem 

Część D. Załączniki (zależnie od charakteru wykonanych zadań) 

Lp. Nazwa dokumentu 

1 

2 

3 

4 

 ………………………………………………… 
(podpis osoby umocowanej do reprezentacji podmiotu) 


